МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2017                                                    с.Чаинск                                                     № 6
Чаинский район

	Об   утверждении  стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», распоряжением Губернатора Томской области от 15 октября 2015 года «761-ра «Об организации согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению, в следующих размерах:
1.1. в случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение - 8343 (Восемь тысяч триста сорок три) рубля;
1.2. в случае погребения умершего (погибшего), не имеющего супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя, или иного лица взявшего на себя ответственность осуществить погребение – 5747 (Пять тысяч семьсот сорок семь) рублей.
          2. Считать утратившим силу постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 18.12.2014 № 52 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг на погребение на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение».
          3. Постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2017 года.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на информационном стенде в администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, библиотеке с.Чаинск и библиотеке с.Гришкино, на сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                             В.Н.Аникин